MUNICÍPIO DE INIMUTABA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE

ESCOLHA PARA ELEIÇÃO DE CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE -

EDITAL Nº 02/2022.

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, as 10:00 horas,

na sede da Prefeitura Municipal de Inimutaba, situada na Praça Cel. Francisco

Mascarenhas, nº 76, Centro, Inimutaba/MG, reuniram-se os membros da

Comissão Organizadora do Processo de Escolha para Eleição de Conselheiro

Tutelar Suplente, José Reini da Rocha Santana e Tamyres Marcelino dos

Santos e Enaile Gomes de Oliveira, nomeados pela Resolução CMDCA n° 2,

de 12 de setembro de 2022, com a finalidade de revisão do resultado parcial e

divulgação do resultado final, nos termos Edital nº 02/2022. Iniciados os

trabalhos, foi constatado que não houve a interposição de recurso pelos

candidatos, oportunidade em que foi ratificado o resultado parcial apurado pela

Comissão, com a consequente elaboração do quadro de resultado final, que

passa a fazer parte integrante desta ata. A ata foi lavrada, aprovada e assinada

por todos os membros.